
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 936

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:11:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 92.717,04 (Noventa e dois mil setecentos
e dezessete reais e quatro centavos) Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA DO MUNICÍPIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE, NA MODALIDADE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, CONFORME TERMO DE
ADESAO 647/2020 ANEXO I DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019, DISPOSTA NO ANEXO I DO EDITAL
Anexos CONTRATOS. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 92.717,04 (Noventa e dois mil
setecentos e dezessete reais e quatro centavos) Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO MUNICÍPIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, NA MODALIDADE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, CONFORME
TERMO DE ADESAO 647/2020 ANEXO I DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019, DISPOSTA NO ANEXO I
DO EDITAL Anexos CONTRATOS. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/936/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-9271704-noventa-e-dois-mil-setecentos-e-dezessete-reais-e-quatro-centavos-objeto-aquisicao-de-equipamentos-para-unidades-de-atencao-primaria-do-municipio-do-programa-de-qualificacao-da-atencao-primaria-a-saude-na-modalidade-de-repasse-fundo-a-f/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

11/06/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

11/06/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

11/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

11/06/2021 00:00:00 CONTRATOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mKkHpjlP.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IIBd3AZ.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NQraRYb0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s4YEXxnb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nlGDGOPW.pdf

